
238 Pardubice – Havlíčkův Brod 

SLATIŇANY – CHRAST U CHRUDIMI 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v  uvedeném termínu proběhnou 

denní výluky traťové koleje v úseku Slatiňany – Chrast u Chrudimi na trati č. 238. Dopravce České dráhy, 

a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 
Datum konání: ve dnech 8. a 9. prosince 2020 vždy od 7:50 hod. 
do 19:20 hod. 
 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Sp / Os 1451, 5317, 1453, 5305, 1455, 5335, 1457, 5339, 1459, 5341, 1461, 
5343, 1463 v úseku Slatiňany – Chrast u Chrudimi, 
 

Sp / Os 5328, 1454, 5320, 1456, 5302, 1458, 5336, 5304, 1460, 5322 v úseku 
Chrast u Chrudimi – Slatiňany. 
 
 
 

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Slatiňany  před staniční budovou 

Zaječice v obci Zaječice u odbočky k zastávce ČD 

 (49.9040008N, 15.8777825E) 

Chrast u Chrudimi před staniční budovou 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


